
岐阜県立斐太高等学校

5/25(月) 5/26(火) 5/27(水) 5/28(木) 5/29(金)

出席番号：奇数 出席番号：偶数

登校日

 8:10～ 8:20  SHR
 8:25～ 9:00  学校長より
　　　　　　　 課題回収
              分散登校説明
 9:10～10:00  特設ＬＨＲ
            ※今の思いを綴ろう
10:10～11:00 ＬＨＲ
　　　　　　　 進路ガイダンス等
11:10～11:20 ＳＨＲ

＜JR＞下呂方面
　　　　普通　10:24，14:49
　　　　（昼食を持参、教室待機）
　　　富山方面
　　　　普通　12:01
＜濃飛バス＞
　　　古川・神岡線
　　　　古川方面　12:45

5/25（月）~5/29（金） 各学年のモデル時間割と連動しています。

この時間割と各学年のモデル学習時間割と学習プランを活

用して学習をすすめよう。
オンライン学習支援講座時間割　回線③

8:30

３年　数学IA

8:10 8:10

8:50

8:30

8:50

9:10

9:309:30

３年　生物(文系) ３年　ｺﾐｭ英Ⅲ 3年　公民

10:10

9:509:50

10:10

9:10

３年　日本史Ｂ

(世史Ｂ:回線③) 10:50

10:30

３年　数学ⅡB ３年　地学基礎

11:10

10:50

10:30

11:3011:30

３年　古文３年　ｺﾐｭ英Ⅲ ３年　生物(理系)
11:50

11:10

12:1012:10

11:50

12:30 12:30

12:5012:50

３年　英表Ⅱ
13:30

13:1013:10

３年　ｺﾐｭ英Ⅲ 3年　公民

13:5013:50

13:30

14:10

３年　ｺﾐｭ英Ⅲ ３年　化学基礎3年　公民
３年　日本史Ｂ

(世史Ｂ:回線③) 14:3014:30

14:10

14:50

15:1015:10

３年　現代文Ｂ３年　生物(理系) ３年　数学IA

15:50

15:3015:30

15:50

14:50

16:10 16:10
３年　学年集会

(登校前の諸注意等)

16:30 16:30


